



PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

PROCESSO Nº 14335/2020		PR.ELET. Nº047/2020			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	U/C	QTDE	PREÇO	
				UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
1	ÓLEO DIESEL S10	LITRO	565.000	R\$ 3,65	R\$ 2.062.250,00
2	GASOLINA COMUM	LITRO	246.000	R\$ 4,86	R\$ 1.195.560,00
3	ARLA 32	BALDE 20 LTS	50	R\$ 69,96	R\$ 3.498,00
TOTAL GERAL					R\$ 3.261.308,00
LOCAL: Rua Pacheco do Almo s/ Nº Prado- Posto Interno PMNF					
PRAZO: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA					